
w / / j [ \ v

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2017 года № 72 «б»

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд Администрации муниципального 
образования «Пыбьинское» на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

администрация муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд Администрации муниципального образования «Пыбьинское» на 2018 год (Приложение 1).

2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд Администрации муниципального образования «Пыбьинское» на 2018 год на официальном 

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

адресу: www.zakupki.gov.ru/

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образ 
«Пыбьинское» В.Л. Русских

1

http://www.zakupki.gov.ru/





